
Kriterier för våra utmärkelser 
 
Vi vill uppmuntra våra ekipage till att delta på tävlingar och på så sätt visa upp vår klubb runt om i 

landet. Vi vill njuta av era framgångar samt premiera er som är ute och tävlar och visar upp TBK ute 

på tävlingsbanorna oavsett gren eller nivå. För att tillgodoräkna dej poäng så måste du tävla för 

Trelleborgs brukshundsklubb i grenen du väljer att redovisa. 

Alla resultat räknas, så visa att du tävlar för oss och skicka in era resultat bra som mindre bra!  

Priserna delas ut på årsmötet följande år.  

Vi önskar få in era resultat under maj, september och till sist 2 januari. Resultaten skickas till 

lottapotta6@hotmail.com eller via messenger. 

 
Årets hund:  
Det ekipage som samlat ihop flest poäng under året. Alla grenar läggs ihop, dock max 6 resultat/gren. 
Om två ekipage landar på samma slutpoäng, vinner den med flest vinster/högst placeringar 
 

Årets allroundhund:  
Ekipage som tävlar i flest grenar dock minst tre grenar samt lyckats prestera med godkända 
resultat/uppflyttningspoäng i alla grenar. Lika ekipage delas efter poäng därefter placering.  
 
Årets nykomling 
Tilldelas de ekipage som lyckats bäst på sin första officiella tävling- minst godkänt resultat 
krävs. Delas ut i alla grenar. 
 
Barometervinnare 
Blir den hund som samlat ihop flest poäng i en gren, under året. Olika antal starter och 
poängsystem i de olika grenarna. För att bli barometervinnare måste ekipaget har minst tre 
godkända resultat i grenen.  
 
Bästa ekipage 
Tilldelas de ekipage som har samlat mest poäng i sin klass. Samma ekipage kan tilldelas 
priset i flera klasser och grenar. Totalpoängen avgör. 
Delas ut i alla grenar, kräver minst 2 resultat i klassen krävs för att pris ska delas ut.   
 
Årets Blåbär  
Nybörjarhundar som deltar i blåbärsklasser, med bäst sammanlagda resultat. (får ej ha tagit 
pinne/godkänt resultat i officiell klass för att tillgodoräkna sig poäng i blåbärsklasserna) 
Gäller endast agility.  
 
Bästa veteran 
Hunden ska ha uppnått en ålder på 10år under tävlingsåret. Tre godkända resultat krävs för 
att priset ska delas ut. Resultaten kan vara i olika grenar. Totalpoängen avgör om det finns 
flera tävlande veteraner. 
 
SM-tallrik tilldelas de ekipage som kvalificerat sig samt deltagit på SM. Priset delas ut året 
efter man deltagit på SM. 
 
Championat som tilldelats under tävlingsåret, uppmärksammas med pris på årsmötet. 
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